
UCHWAŁA NR III/49/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 
 

Działając na podstawie art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 

z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XXXVI/618/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1946), zmienionej uchwałami: 

 

1) Nr XLI/704/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2017r.  

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r., poz. 2922); 

2) Nr XLIX/814/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 709); 

3) Nr LIX/940/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3813.) 
 

§ 2 

Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały o której mowa 

w § 1, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


